

LISTAGEM DE ORCAMENTOS PRECO EMOP PLENO - P

*** No. ORCAMENTO: 7032.001/18 ***

*** MES BASE DE PRECOS: 11/17 ***

Imovel : 03101856 UNIDADE ESCOLAR NA CIDADE DE DEUS (ANTIGO CE PEDRO ALEIXO)
Endereco: Rua Israel - n.09 - Cidade de Deus\Jacarepagua
Natureza: ADMINISTRACAO LOCAL.

Município: RIO DE JANEIRO

N.ORD.	COMPOSICAO	DESCRICAO	UNID	QUANTIDADE	PRECO	TOTAL
****	05 -	SERVICOS COMPLEMENTARES				
0001	05.100.0900-0	UNIDADE REF.P/COMPL.ADM LOCAL,CONSID:CONSUMO AGUA,TEL.ENERGIA ELETRICA,MAT.LIMPEZA E ESCRITORIO,COMPUTADORES,LICENCA OBR A,MOVEIS E UTENSILIOS,AR COND.BEBEDOURO,ART,RRT,FOTOGRAFIAS UNIFORMES,DIARIAS,EXAMES ADMISSOINAIS PERIODICOS E DEMISSION AIS,CURSO CAPACITACAO/TREINAMENTO E ITENS COMPLEMENTEM AS DE SP.NECESS.EXCL.DESPESAS SUBSIDIOS ALIM.E TRANSPORTE PESSOAL	UR	834,61	24,07	20.089,06
0002	05.105.0022-0	MAO-DE-OBRA DE APONTADOR,INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H	1.056,00	23,31	24.615,36
0003	05.105.0024-0	MAO-DE-OBRA DE AUXILIAR DE ALMOXARIFADO,INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H	1.056,00	15,00	15.840,00
0004	05.105.0027-0	MAO-DE-OBRA DE FEITOR(ENCARREGADO DE TURMA),INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H	1.056,00	27,26	28.786,56
0005	05.105.0030-0	MAO-DE-OBRA DE MESTRE DE OBRA "B",INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H	1.056,00	32,78	34.615,68
0006	05.105.0032-0	MAO-DE-OBRA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO JR.,INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H	1.056,00	79,97	84.448,32
0007	05.105.0034-0	MAO-DE-OBRA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO COORDENADOR GERAL DE PROJETOS OU SUPERVISOR DE OBRAS,INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H	144,00	183,94	26.487,36
0008	05.105.0041-0	MAO-DE-OBRA DE AUXILIAR DE ESCRITORIO,INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H	1.056,00	18,04	19.050,24
0009	05.105.0047-0	MAO-DE-OBRA DE TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO,INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H	396,00	32,78	12.980,88
0010	05.105.0072-0	MAO-DE-OBRA DE TECNICO DE MEDICAO DE OBRAS,INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H	192,00	32,78	6.293,76
0011	05.105.0200-0	SERVICO COM VIGIA DE OBRA 24H/DIA,PARA 1 POSTO	MES	6,00	11.784,90	70.709,40
##### VALOR DA CATEGORIA ACIMA:						343.916,62
****	19 -	ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS				
0012	19.004.0045-2	VEICULO DE PASSEIO,5 PASSAGEIROS,MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1.0 LITRO,EXCLUSIVE MOTORISTA	H	844,80	33,07	27.937,53
0013	19.004.0045-4	VEICULO DE PASSEIO,5 PASSAGEIROS,MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1.0 LITRO,EXCLUSIVE MOTORISTA	H	211,20	4,16	878,59
0014	19.004.0402-0	CAMIONETE TIPO PICK-UP,COM CABINE SIMPLES E CACAMBA,TIPO LEVE,MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1,6 LITROS,INCLUSIVE MOTORISTA E COMBUSTIVEL	MES	6,00	8.189,80	49.138,80
##### VALOR DA CATEGORIA ACIMA:						77.954,92
VALOR TOTAL DOS SERVICOS : *****						421.871,54

Orcamentista(Id.Func.):...: - *** Orcamentista nao Cadastrado ***